ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019

                   № 00
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 09.09.2019 № 65 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (изменениями на 12.11.2019):
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы 09.09.2019 № 65 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 3.1 изложит в следующей редакции:
«- финансовый орган публично-правового образования, бюджету которого предоставлены межбюджетные субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, бюджетные кредиты, высший исполнительный орган государственной власти субъекта Российской Федерации (местная администрация)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                 А.И. Козлов